
 
 

UCHWAŁA NR XLI/347/24 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 535.000 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

500 000,00 

  535 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o łączną kwotę 535.000zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 623,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 655,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 186,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -15 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 400,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 400,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 2633



  4300 Zakup usług pozostałych -19 800,00 

 
 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

510 200,00 

         Razem: 535 000,00 

2. Załącznik nr 10 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami z Funduszu COVID-19” do  uchwały budżetowej Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy 
w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 11 „Dotacje udzielane w 2024 r. z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” do  uchwały budżetowej 
Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku po wprowadzeniu zmian 
otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 12 „Wykaz wydatków majątkowych budżetu Gminy Przybiernów na 2024 rok” do uchwały 
budżetowej Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 2023 roku, po wprowadzeniu 
zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 13 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024 r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”  do  uchwały budżetowej Nr XXXIX/324/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 
28 grudnia 2023 roku, otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Kazanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2633



Za cznik nr 1łą
do UR nr XLI/347/24

z dnia  26.03.2024r.

Dochody i Wydatki bud etu gminy w 2024r. zwi zane z realizacj  zadaż ą ą ń
w cz ci finansowanej rodkami  z Funduszu COVID-19 ęś ś

Dział Rozdział § Nazwa Plan Dochody Plan Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i owiectwoł X 893.492,85
01043 Infrastruktura wodoci gowa wsią X 893.492,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowychż x 93.492,85

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze rodków ś
otrzymanych z Rz dowego Funduszu Inwestycji Lokalnychą X 800.000,00

6100
Budowa sieci wodoci gowej wraz z przy czami w m. o nica  ą łą Ł ź
(I nabór PGR)

x 800.000,00

6050
Budowa sieci wodoci gowej wraz z przy czami w m. o nica  ą łą Ł ź
(I nabór PGR z odsetek)

X 93.492,85

700 Gospodarka mieszkaniowa x 3.000.000,00

70021 Spo eczna inicjatywa mieszkaniował x 3.000.000,00

6010 Wydatki na zakup i obj cie akcji i udzia ówę ł x 3.000.000,00

Obj cie udzia ów w Spo ecznej Inicjatywie Mieszkanioweję ł ł x 3.000.000,00

758 Ró ne rozliczeniaż 4.341.678,88 X

75814 Ró ne rozliczenia finansoweż 30.000,00 X

0920 Wp ywy z pozosta ych odsetekł ł 30.000,00 X

75816 Wp ywy do rozliczeniał 4.311.678,88 X

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu Polski ad; Program Ś ą Ł

Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada  inwestycyjnychę ń 4.311.678,88 X

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznejł ł 2.040,00 2.040,00

85395 Pozosta a dzia alnoł ł ść 2.040,00 2.040,00

Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliwa gazowego 2.040.,00 2.040,00

2180
rodki z Funduszu Przeciwdzia ania COVID-19 na Ś ł

sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zada  zwi zanychń ą
z przeciwdzia aniem COVID-19ł

2.040,00 X

3110 wiadczenia spo eczneŚ ł X 2.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa eniał ż X 40,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiskaś X 4.624.380,35

90002 Gospodarka odpadami X 1.976.226,20

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu Polski ad; Program Ś ą Ł

Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada  inwestycyjnychę ń X 1.976.226,20

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Przybiernowie

X 1.976.226,20

90095 Pozosta a dzia alnoł ł ść X 2.648.154,15

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu Polski ad; Program Ś ą Ł

Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada  inwestycyjnychę ń X 2.648.154,15

Zagospodarowanie pla y przy Jeziorze Przybiernowskimż X 2.648.154,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 500 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 500 000,00

6090

rodki z Funduszu Przeciwdzia ania COVID-19 na Ś ł
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych zwi zanych z przeciwdzia aniem ą ł
COVID-19

500 000,00 X

6570
Dotacja celowa przekazana z bud etu na finansowanie lub ż
dofinansowanie zada  inwestycyjnych obiektów zabytkowych ń
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

X 500 000,00

Remont ko cio a filialnego pw. w. Stanis awa Kostki w ś ł Ś ł
Rzystnowie

x 500 000,00

Ogó em:ł 4.843.718,88 9.019.913,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2633



Za cznik nr 2łą
do UR nr XLI/347/24

z dnia 26.03.2024r.

Lp. Dział Rozdział Podmiot/Cel

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 x

2. 921 92114 x

Ogó emł

Lp. Dział Rozdział Cel

1. 2 3 4 5

1. 801 80113

2. 851 85154

3. 852 85203

4. 921 92120

5. 921 92120

6. 926 92605

Ogó emł

Dotacje  udzielone w 2024r. z bud etu Gminy Przybiernów dla jednostek sektora finansów ż
publicznych

Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Gmina Szczecin/ Dzia ania profilaktyczne na ł
rzecz osób uzale nionych od alkoholu ż
dowiezionych w stanie nietrze wym z terenu ź
gminy Przybiernów do Szczeci skiego ń
Centrum Profilaktyki Uzale nież ń

3 450,00

Gminne Centrum Kultury. Biblioteka 
Publiczna w Przybiernowie/ Dzia alno  ł ść
statutowa 500 000,00

3 450,00 500 000,00

Dotacje  udzielone w 2024r. z bud etu Gminy Przybiernów dla jednostek spoza sektora finansów ż
publicznych

Dotacja 
celowa

Dowo enie uczniów niepe nosprawnychż ł
z terenu Gminy Przybiernów do O rodka ś
Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczego
w Przybiernowie

65 000,00

Bie ce funkcjonowanie Placówki Wsparcia żą
Dziennego w m. Czarnog owył 20 000,00

Funkcjonowanie rodowiskowego Domu Ś
Samopomocy w Przybiernowie 559 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
inwestycji: Remont wie y, fundamentów i ż
elewacji Ko cio a P.W. Wniebowzi cia N.M.P. ś ł ę
w Przybiernowie

20 000,00

Remont ko cio a filialnego pw. w Stanis awa ś ł Ś ł
Kostki w Rzystnowie

510 200,00

Organizacja zada  w zakresie kultury ń
fizycznej i sportu

95 000,00

1 269 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2633



Za cznik nr 3łą
do UR nr XLI/347/24

z dnia 26.03.2024r.

Wykaz wydatków maj tkowych  bud etu Gminy Przybiernów na 2024 roką ż

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4 5 6

1. 010 01043
6050

Budowa sieci wodoci gowej wraz z przy czami w m. o nicaą łą Ł ź
6100

2. 010 01044 6050

3. 600 60016
6057

Przebudowa drogi gminnej w m. Kartlewo
6059

4. 600 60016 6050 Budowa dróg z p yt betonowych w Gminie Przybiernówł

600 60016 6050 Przebudowa ul. wierkowej w PrzybiernowieŚ

5. 600 60016 6050 Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Przybiernów

6. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Krótkiej w Czarnog owachł

7. 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Przybiernów 

8. 700 70007 6050 Modernizacja mieszka  komunalnychń

9. 700 70021 6010 Obj cie udzia ów w Spo ecznej Inicjatywie Mieszkanioweję ł ł

10. 710 71035 6060 Zakupy inwestycyjne na cmentarze

11. 754 75495 6057
Cyberbezpieczny Samorz dą

12. 754 75495 6059

13. 801 80101 6050 Modernizacja  Szko y Podstawowej w Przybiernowieł

14. 801 80101 6059 Termomodernizacja hali sportowej w Przybiernowie

15. 801 80101 6050 Modernizacja Szko y Podstawowej w Czarnog owachł ł

16. 855 85516 6050 Utworzenie obka Gminnego "Weso e Brzd ce" w PrzybiernowieŻł ł ą

17. 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni cieków w Zabierzewieś

18. 900 90001 6050 Odtworzenie przepustów drogowych

19.
900 90002

6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Przybiernowie

20. 6370

21. 900 90015 6050 Budowa o wietlenia w Gminie Przybiernówś

22. 900 90015 6050

23. 900 90095 6050 Budowa domku narz dziowo-gospodarczego w Rzystnowieę

24. 900 90095 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przybiernowie

25.
900 90095

6050
Zagospodarowanie pla y przy Jeziorze Przybiernowskimż

26. 6370

27. 921 92109 6050 Poprawa infrastruktury kulturalnej w Gminie Przybiernów

28. 921 92120 6570

29. 921 92120 6570 Remont ko cio a filialnego pw. w. Stanis awa Kostki w Rzystnowieś ł Ś ł

30. 926 92605 6050 Doposa enie strefy sportowo-rekreacyjnej w so ectwie Babigoszczż ł

31 926 92605 6050 Remont trybun sportowych boiska przyszkolnego w Przybiernowie

Ogó emł

753 492,85
800 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. wietoszewko i na ul. Le nej w m. Ś ś
Czarnog owył 50 000,00

736 970,00

465 030,00

165 000,00

800 000,00

400 000,00

735 000,00

158 000,00

50 000,00

3 000 000,00

50 000,00

268 854,81

75 741,99

200 000,00

200 000,00

100 000,00

651 208,02

600 000,00

47 997,67

5 000,00

1 976 226,20

210 000,00

Poprawa efektywno ci energetycznej o wietlenia ulicznego w Gminie ś ś
Przybiernów

492 000,00

18 036,99

170 000,00

30 147,32

2 648 154,15

400 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji: Remont wie y, ż
fundamentów i elewacji Ko cio a P.W. Wniebowzi cia N.M.P. w Przybiernowieś ł ę 20 000,00

510 200,00

63 140,00

100 000,00

16 950 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2633



Załącznik nr 4
do UR  nr XLI/347/24

 z dnia 26.03.224r.

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami
funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dochody

Dział Rozdział
Para-
graf

Treść Wartość

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 040,00
  75495   Pozostała działalność 9 040,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie za-
dań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 040,00

758     Różne rozliczenia 25 226,00
  75814   Różne rozliczenia finansowe 25 226,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie za-
dań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 226,00

852     Pomoc społeczna 1 000,00
  85295   Pozostała działalność 1 000,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie za-
dań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 000,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00
  85395   Pozostała działalność 1 530,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie za-
dań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 530,00

Razem: 36 796,00

Wydatki

O rodek Pomocy Spo ecznej w Przybiernowieś ł
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852     Pomoc społeczna 1 000,00
  85295   Pozostała działalność 1 000,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywają-
cym na terytorium RP

1 000,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00
  85395   Pozostała działalność  1 530,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywają-
cym na terytorium RP

1 530,00

Razem: 2 530,00

Zespó  Szkolno-Przedszkolny w Przybiernowieł

Dział Rozdział
Para-
graf

Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 25 226,00
  80101   Szkoły podstawowe 25 226,00

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 164,18

    4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywate-
lom Ukrainy

1 740,62

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

321,20

Razem: 25 226,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2633



Urz d Gminy w Przybiernowieą

Dział Rozdział
Para-
graf

Treść Wartość

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 040,00
  75495   Pozostała działalność 9 040,00

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 040,00

Razem: 9 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2633


	UCHWAŁA NR XLI/347/24 RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	dotacje_celowe-zad_własne
	Zalacznik 4


		2024-05-08T07:48:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




